
 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO PAGANI 

C.so E. PADOVANO – uffici amministrativi Piazza SANT’ALFONSO 

Tel/Fax 0815150347 - 84016 PAGANI 

saee102002@istruzione.it – Cod. Fisc. 80030340659 

PEC: saee102002@pec.istruzione.it Sito Web: www.primocircolopagani.gov.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

Circolare n.206 
 

Agli aspiranti Docenti e personale ATA supplenti 

Al DSGA 

Al Sito Web 

 

 

Oggetto: modalità e termini di presentazione delle istanze di messa a disposizione per l’a.s. 

2022/2023. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n.275/1999 recante norme di autonomia delle istituzioni scolastiche. 

VISTO il DM n.131/2007 recante il Regolamento per le supplenze del personale docente ed educativo 

CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle MAD per il 

conferimento degli incarichi a tempo determinato per l’anno scolastico 2022/2023 

CONSIDERATA la necessità di gestire in modo organico le domande pervenute 
CONSIDERATO l’alto numero di domande pervenute nel corso degli anni precedenti a questa I.S. 

DISPONE 

che le domande di Messa a Disposizione (MAD), per tutte le tipologie di posto per l’A.S. 2022/23, 

vengano accettate a partire dal giorno 22/08/2022 e fino al 14/10/2022, esclusivamente tramite il 

seguente link: https://www.primocircolopagani.edu.it  ( sezione ARGO MAD) 

Le domande pervenute con modalità diversa da quella sopra specificata ed al di fuori del periodo 

indicato non saranno prese in considerazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Angelone Camilla 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2 D.Lgs39/1993 

mailto:saee102002@istruzione.it
mailto:saee102002@pec.istruzione.it
http://www.primocircolopagani.gov.it/
https://www.primocircolopagani.edu.it/

